
UCHWAŁA Nr  XVI/143 /2008 
RADY  POWIATU  ZIELONOGÓRSKIEGO 

z  dnia 26 czerwca 2008 r. 
 
w sprawie  ustalenia planu sieci publicznych szkół  ponadgimnazjalnych. 
 
                   
    Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218), art. 17 ust. 5 ustawy  z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 69, poz. 624, Nr 
109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz.788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; z 
2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, 
Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292 
oraz z 2008 r. Nr 70, poz. 416) uchwala się , co następuje : 

 
     § 1. Z dniem 1 września 2008 r. ustala się plan sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych na terenie Powiatu Zielonogórskiego, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .     
 
     § 3. Traci moc uchwała Nr XX / 145 / 2005 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
18 kwietnia 2005r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadgimnazjalnych. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 września 
2008r. 
 
 
                                                                                        Przewodnicz ący 
                                                                             Rady Powiatu 
Zielonogórskiego 
 
  
                                                                                 Krzysztof Sroczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                    Załącznik 
                                                                                                   do uchwały Nr XVI/143 /2008 
                                                                                                   Rady Powiatu Zielonogórskiego 
                                                                                                   z dnia 26 czerwca 2008 r. 
 
 
SIEĆ PUBLICZNYCH SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NA TERENIE  
POWIATU    ZIELONOGÓRSKIEGO: 
 
 
1a.  Liceum Ogólnokształcące w Sulechowie  
1b.  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sulechowie. 
  

Siedziba:       ul. Licealna 10 
                     66 – 100 Sulechów 

 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Wł. Sikorskiego                      
w Sulechowie, w skład którego wchodzą: 

1)   Liceum Ogólnokształcące, 
2)   Liceum Profilowane, 
3)   Technikum,  
4)   Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 
5)   Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące, 
6)   Technikum Uzupełniające, 
7)   Szkoła Policealna, 
8)   Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
9)   Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
10)  Szkoła Policealna dla Dorosłych 

 
     Siedziba:      ul. Piaskowa 53 
                           66- 100 Sulechów, 
 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czerwieńsku, w skład którego  

wchodzą: 
1)  Liceum Ogólnokształcące, 
2)  Technikum, 
3)  Zasadnicza Szkoła Zawodowa, 
4)  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 
5)  Szkoła Policealna dla Dorosłych. 

 
Siedziba:       ul. Małoszkolna 2 
                       66 – 016 Czerwieńsk 

 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie: 

 



 
Zgodnie z art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) rada powiatu ustala plan sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych. Zmiana planu sieci wynika z konieczności jego aktualizacji 
po utworzeniu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Sulechowie dwóch szkół dla 
dorosłych: 
- Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych oraz  
- Szkoły Policealnej dla Dorosłych. 
     Stosownie do art. 17 ust. 6 ustawy o systemie oświaty plan sieci publicznych 
szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu zielonogórskiego uzyskał pozytywną 
opinię Lubuskiego Kuratora Oświaty. 
 
 

 


